РЕШЕНИЕ
28.11.2012                                                                                     №  94
О передаче здания и земельного участка,

находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования

«Инзенский район», в государственную
собственность Ульяновской области,

с дальнейшим закреплением имущества

за государственным учреждением

здравоохранения «Инзенская ЦРБ»

В  соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области от 24.04.2006  года № 28 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования, распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский район» Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:
1. Передать нежилое здание общей площадью 303,8 кв.м, кадастровый номер 73-73-03/003/2012-025, и земельный участок, общей площадью 412 кв. м, кадастровый номер 73:04:030148:131, расположенные по адресу: Ульяновская обл., Инзенский район, г. Инза, ул. Мира, д. 17А, в  государственную собственность Ульяновской области, с дальнейшем закреплением указанного имущества за государственным учреждением здравоохранения «Инзенская ЦРБ».

2. Администрации муниципального  образования «Инзенский район» передачу вышеуказанных здания и земельного участка произвести в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Инзенского района Куликова Н.И.

Глава района                                                                                     В.В. Ломакин

Куликов Н.И.

2-52-03